
Město Český Brod 

TISK  č.  31 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 12.06.2023 
 

Změna přílohy č. 2 - ostatní majetek ke zřizovací listině Školní jídelna p. o. 
 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Blanka Šarochová,  
 
Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Milan Majer, Pavel Kvasnička, 
Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub Mrvík, Šárka 
Jedličková, Jiří Paulů, Jozef Žec, Hana Dočkalová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 

 - se změnou přílohy č. 2 - ostatní majetek ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace města Školní jídelna Český Brod, Bezručova 1099, 282 01 Český Brod, 
IČO: 09276599. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro ZM 
Na základě kupní smlouvy na areál střední školy v Liblicích uzavřené mezi 
Středočeským krajem a Městem Český Brod ev. č. 202300075, jejíž součástí byl i 
hmotný a nehmotný majetek, předkládáme RM k souhlasu změnu přílohy č. 2 ke 
zřizovací listině. Jedná se o majetek, který bude nadále užívat příspěvková 
organizace a bude jej mít evidovaný v účetnictví na příslušných majetkových účtech. 
Jedná se o majetek, který se nachází v prostorách, které p. o. užívá na základě 
smlouvy o výpůjčce nebytových prostor uzavřené mezi městem a p.o. Majetek je 
rozdělen podle jednotlivých majetkových účtů, odepisovaný majetek bude organizace 
odepisovat ve svém účetnictví. 
 
2) Návrh odboru na řešení 
OR doporučuje ZM souhlasit se změnou přílohy č. 2 ke zřizovací listině. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Nejsou. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 


